
UCHWAŁA NR XXXVI/376/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia stref taryfowych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 

taksówkami na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 

r. poz. 153) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 

1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, 

poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157. poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, 

z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 112, poz. 654, Nr 122, 

poz. 696) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dwie strefy taryfowe, obowiązujące przy przewozie osób i ładunków taksówkami 

na terenie Miasta Suwałki, według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Oznakowanie obszarów stref taryfowych znajduje się w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 317141DE-3595-4739-98F4-3F070E296CAE. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/376/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Strefy taryfowe obowiązujące przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta 

Suwałki 

 

1. I strefa taryfowa obejmuje obszar Miasta Suwałki, którego granice od centrum miasta 

przebiegają: 

1) ul. Sianożęć (około 700 m za przejazdem kolejowym); 

2) ul. Sejneńska (granica administracyjna miasta); 

3) ul. Piaskowa (granica administracyjna miasta); 

4) droga dojazdowa do PEC (około 120 m za pętlą przy PEC Suwałki); 

5) ul. Północna (około 130 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej); 

6) ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej); 

7) ul. Generała Kazimierza Pułaskiego (około 70 m za skrzyżowaniem z ul. Knuta Olofa Falka); 

8) ul. Mikołaja Reja (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej); 

9) ul. Krzywólka (około 20 m przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1134B Suwałki - 

Potasznia - Okrągłe - Jeleniewo); 

10) ul. 23 Października (około 40 m za skrzyżowaniem z ul. Mieszka I); 

11) ul. Ignacego Krasickiego (około 1300 m za Rondem Korpusu Ochrony Pogranicza); 

12) ul. Bakałarzewska (około 370 m za skrzyżowaniem z ul. Mieszka I); 

13) ul. Zastawie (około 670 m. za skrzyżowaniem z ul. Powstańców Wielkopolskich); 

14) ul. Lotnicza (około 680 m za skrzyżowaniem z ul. Powstańców Wielkopolskich); 

15) ul. Mariana Buczka (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Kapitana Mieczysława 

Wojczyńskiego); 

16) ul. Wojska Polskiego (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Papiernia); 

17) ul. Wojska Polskiego II (około 350 m przed skrzyżowaniem z ul. Wojska Polskiego [droga 

krajowa nr 8] - na wysokości pętli autobusowej); 

18) łącznik pomiędzy ul. Wojska Polskiego II i ul. Dubowo I (około 20 m za skrzyżowaniem z ul. 

Wojska Polskiego II); 

19) ul. Wojska Polskiego II (około 280 m za skrętem w ul. Wojska Polskiego II - za zakładami 

rozlewni napojów); 

20) ul. Staniszewskiego (około 900 m za skrzyżowaniem z ul. Utrata - koniec obszaru 

zabudowanego).

2. Teren II strefy taryfowej obejmuje pozostały obszar Miasta Suwałki.

Id: 317141DE-3595-4739-98F4-3F070E296CAE. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/376/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Oznakowanie obszarów stref taryfowych w Mieście Suwałki 

Id: 317141DE-3595-4739-98F4-3F070E296CAE. Podpisany Strona 3 z 3


